
UCHWAŁA NR IV/48/13/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wisła w kwocie 
1 000 000 złotych z przeznaczeniem na przebudowę kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle

Na podstawie art. 8 a oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wisła w kwocie 1 000 000 złotych (jeden 
milion złotych) z przeznaczeniem na przebudowę kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Wisła umowy regulującej zasady 
udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 25087785-16A9-47BE-9CDD-D649B7DE3D0D. Podpisany Strona 1




